exclòs) 420.846,50 € 84.169,30 € 310.923,00 € 62.184,60 € 878.123,40 € 

TOTAL (IVA 
inclòs) 509.224,27 €     

B.2. Pressupost base de la licitació 

El pressupost base de la licitació, d’acord al article 100 de la LCSP, i en base als càlculs de la lletra B.1 

del present quadre de característiques, és de  509.224,27 € (Cinc-cents nou mil dos-cents vint-

i-quatre euros amb vint-i-set cèntims), IVA inclòs. 

B.3. Valor estimat del contracte 

D’acord al disposat a l’article 101 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del Sector Públic 

(LCSP), el valor estimat del contracte ascendeix a la quantitat de 878.123,40 € (Vuit-cents setanta-

vuit mil cent vint-i-tres euros amb quaranta cèntims), IVA exclòs, per tota la possible durada del 

contracte, i les possibles modificacions contractuals previstes. 

B.4 Sistema de facturació 

Les prestacions derivades d’aquest contracte, un cop realitzades, seran objecte de la corresponent

[...]

EMAVSA convoca la present licitació en atenció a la seva condició d'empresa pública (poder adjudicador 

no administració pública) destinada a l'abastament d'aigua potable. No obstant, com sigui que, d'acord 

amb l'apartat B.3 del Quadre de Característiques, el valor estimat del contracte és de  de 878.123,40 € 

(Vuit-cents setanta-vuit mil cent vint-i-tres euros amb quaranta cèntims), IVA exclòs, la licitació queda 
inclosa de l'àmbit d'aplicació del Reial Decret-Llei 3/2020, de 4 de febrer. 

Per tant, la preparació i adjudicació d'aquest contracte es regeixen pel que disposa el Reial Decret-llei 

3/2020, i per les normes de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic (LCSP)

[...]

número i localitat), i amb NIF............... prenc part en la licitació per la contractació de la “Implantació 

i manteniment d’una plataforma de gestió integral del negoci per a Aigües de Vilafranca 

(AV25-005)”, per un projecte base que puja a la quantitat de 509.224,27 € (Cinc-cents nou mil 

dos-cents vint-i-quatre euros amb vint-i-set cèntims), IVA inclòs, assabentat de les condicions 

tècniques, econòmiques i generals que regeixen la seva contractació, i manifestant que em  trobo en 

plena possessió  de la meva capacitat jurídica i d’obrar,  per a tal efecte faig constar la següent proposta